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Znak sprawy: DFP.271.71.2022.DB                                                            Kraków, dnia 12.07.2022 r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy części: 1 – 2
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam informację o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę osobistych pomp insulinowych  wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem pacjenta.
1. Wybrano następujące oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	Medtronic Poland Spółka z o.o.
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	Część 2: 200 880,00 zł

	2
	YPSOMED POLSKA Sp. z o.o.
ul. Dziekońskiego 1, 02-728 Warszawa
	Część 1: 103 680,00 zł 


Uzasadnienie wyboru oferty: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrane oferty otrzymały maksymalną liczbę punktów.
2. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty:

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	Medtronic Poland Spółka z o.o.
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	Część 2: 200 880,00 zł

	2
	YPSOMED POLSKA Sp. z o.o.
ul. Dziekońskiego 1, 02-728 Warszawa
	Część 1: 103 680,00 zł 


3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

	
	Liczba punktów 
w kryterium cena

(60%)
	Liczba punktów w kryterium parametry techniczne 
(20%)
	Liczba punktów w kryterium warunki gwarancji i serwisu

(20%)
	Suma punktów

	Część 1
	
	

	Oferta nr 2:
Ypsomed Polska Sp. z o.o.
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	Część 2
	
	

	Oferta nr 1:

Medtronic Poland Sp. z o.o.
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00


Uzasadnienie liczby przyznanych punktów: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r., oferty otrzymały punkty w kryterium oceny ofert zgodnie ze sposobem ich przyznawania określonym w SWZ.
4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
5. Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
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